TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

MHoro6opbe 50H/cn+100H/cn+200k/nn AeByLikun 2rp

Jesoukn, Mog poxaeHna 2008 - 2009

CA®POHOBA, AnekcaHapa
CONOAOBHUMKOBA, Cothbs
BACWJIBEBA, lNMonnHa
MPOCKYPUHA, AnuHa
MOCWHA, Ennsaeseta
KPEC/IMHA, AHacTacusi
KYPIMAC, Ennzaeeta
MYJTABKA, BepoHuka
ACMbIKOBWY, Mawwa
PABYNAK, AHTOHMHa

. CABEJIbEBA, ¥YrnbsiHa

. EXXOBA, AHrenuHa

. BOPOBbLEBA, NonnHa

. JAWKOBA, AHacTacus

. KOPCAKOBA, [apbs

. EPOLWLEHKO, BepoHuka

. EBCTUIHEEBA, BepoHuka
. KY3bMWHA, AnekcaHgpa
. KWNEEBA, KceHuns

. MOVNCEEHKO, YnbsHa

. NOTAMNUMKOBA, Codchus

. KOBAJ/IVK, AprHa

. KPYTIMKOBA, Mapus

. LUBETKOBA, Cogbs

. TPO®PNMOBWY, Bepa

. CANOYTANHOBA, KapuHa
. BEHVHA, Anuca

. UMKAEBA, naHa

. BABYEHKO, Codbs

. TPETbAKOBA, 3BenuHa

. IEHMBLEBA, OuaHa

. ®ANPY30BA, MonuHa

. KAHAEBA, AHacTtacus

. OLUNAKOBA, Cothbs

. JONrMX, KpuctnHa

. TPOErYbOBA, lMonuHa

. CAMOW/IOBA, Anekcangpa
. BEAEPHMKOBA, Mapraputa
. )KUXAPCKAHA, AHHa

. ®EOOPOBA, Cothbs

08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
08
09
09
09
08
09
09
09
08
08
08
09
09
09
09
08
08
09
08
08

Tomckaa O6nacTtHas CLLUOP
Tomckaa O6nacTtHas CLLUOP
HoBoky3Heuk CLUOP

Tomckaa O6nactHas CLLUOP
Tomckaa O6nactHas CLLUOP

YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa

ABC Cubry r.KpacHosipck
Tomckast ObnacTtHas CLUOP
Tomckast ObnacTtHas CLUOP
Copckas cnopTuBHas WwKona
HoBoky3Heuk CLLOP
Tomckas ObnacTtHas CLUOP
[HOCLLUNe3 HoBOKy3HeLUK
HedTaHHKK r.CTpexeBoi
Tomckas ObnacTtHas CLUOP
Tomckas ObnacTtHas CLUOP
Tomckas ObnacTtHas CLUOP
FOpra Oceukune

OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCLU buprocrHcK

LIBBC r.KpacHosipck
Tomckas ObnacTtHas CLUOP

Anxepo-CymkeHck AHOCLU Nel FOHocTb

AHOCLU "Kegp”
FOpra Oceukue
BBC HoBocubupck

Arxepo-CymxeHck AHOCLL Nel KOHoCTb
r.Mbickn KemepoBckas o6nactb

Maruc r.bapHayn
Maruc r.bapHayn
lMpokonbeBcK
KonbuoBckre Hagexabl

YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa

lMpokonbeBcK

lMpokonbeBcK

OHOCLUNe3 HoBOKy3HeLK
Tomckass O6bnacTtHaa CLLOP
OHOCL "AxTapb"r.CeBepck

YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa

Tomckass ObnacTtHasa CLLUOP

1280
1186
1170
1112
1107
1093
1014
984
947
921
898
891
846
840
835
824
813
798
764
743
713
686
579
544
526
402
186
494
475
404
403
393
365
343
140
467
453
398
346
340

PRPEFPERPEPNNNNNNNNNOOWOWOWOWWWWWWWWWWWwWwwwwwwwwwwwww

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 1



TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

41. KYPWJIOBA, EBa 09 BBC Hosocubupck 316 1
42. TIETPOBA, ButaninHa 09 Tomckast O6nacTtHas CLLOP 310 1
43. 3EBAXOBA, EkatepuHa 08 Copckas cnopTnBHas LIKoa 305 1
44. KOBAJEBA, ApuHa 08 OHOCL "AxTapb"r.CeBepck 303 1
45. KY3bMUHA, Onbra 08 FOpra Oceukune 289 1
46. WWYMAKOBA, BaneHtnHa 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 281 1
47. BYTUKOBA, fapbs 08 AHOCL "AxTapb"r.CeBepck 279 1

AHAHBEBA, AnunHa 09 [BC Cubly r.KpacHosipck 279 1
49. TALWLKOBCKAA, Codbs 08 AHOCL "AxTapb"r.CeBepck 271 1
50. KY3SHELOBA, EkatepuHa 09 MBYAO AKOCLU r. OCMHHUNKK 266 1
51. KOPHEEBA, MNMonnHa 09 HoBoky3Heuk CLUOP 258 1
52. BEJIKOBA, JapuvHa 08 YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa 255 1
53. UTMHA, AHacTtacus 08 HoBoky3Heuk CLUOP 254 1
54. NALLKOBCKAA, EBa 09 OOCL "AxTapb"r.CeBepck 240 1
55. APAHEBA, FOnus 09 ®CK r.lLlenexos 232 1
56. NBAHOBA, Codus 09 Tomckass ObnacTtHaa CLLOP 228 1
57. UbIFTAHKOBA, Mapus 09 KonbLoBckme Hagexabl 224 1
58. E®OVIMOBA, AHHa 09 Tomckas O6nactHaa CLLIOP 221 1
59. TONYBbIX, AnvHa 08 HedTsaHHKK r.CTpexeBoii 218 1
60. AEMUAOBA, AHHa 08 OHOCLU "AxTapb"r.CeBepck 203 1
61. UBbINAATKNHA, ButanuHa 09 BBC Hosocubupck 200 1
62. )XKXMYNNEBCKAA, Cothbs 09 AHOCLU BuprocrHck 199 1

HEBMEPXWNLKAA ,, MnnaHa 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 199 1
64. CEPSKOBA, EkaTepuHa 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 194 1
65. BVIPKOKOBA, BepoHuka 08 MBOYOO"PogHuK" 192 1

BAPOBA, AHacTacus 08 YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa 192 1

3EHKWHA, AHacTtacus 08 YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa 192 1
68. PYJIbKOBA, lNonvHa 09 AbasnHcKas CnopTMBHas LWKoNa 190 1

BABNY, Codbs 09 AHOCLU A.Kapnoa benbiii Ap 190 1
70. KOTUEHKO, Bapsapa 08 BBC HoBocunbupck 186 1

ABPOCVMOBA, Cothbs 09 BBC HoBocunbupck 186 1
72. EPEMUHA, AnnHa 09 OBC Cunély r.KpacHosipck 180 1
73. TMXOHOBA, EneHa 09 Anxepo-CymkeHck AHOCLU Nel FOHocTb 175 1
74. AHOPEEBA, AnekcaHgpa 09 Anxepo-CymkeHck AHOCLU Nel FOHocTb 174 1
75. WATUNNO, Kupa 08 ®CK r.lWWenexos 172 1

XANb30OBA, AHacTacus 09 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 172 1
77. KOHEBA, /n3a 08 Tomckass O6nacTtHas CLLOP 171 1
78. BEPWNHWHA, Onbra 08 AHOCLU A.KapnoBa Benbiin Ap 170 1
79. BAJIOBA, Enusaseta 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 166 1
80. BEJTIOTOPCKAA, Mapus 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 165 1
81. AEMLWWNHA, ArHns 09 MBOYAO"PoaHMK" 164 1
82. PATO3VHA, Mapus 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 156 1

PACTEIAEBA, EBreHus 08 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 156 1
84. TOPOXOBA, Anuca 09 KonbuoBckre Hagexabl 155 1

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 2

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Registered to RSF/Tomsk Region

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

Splash Meet Manager, 11.63017




TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenapTaMeHT No MOMIOAEXHON NONNTUKE, PU3NYECKOI Ky/ibType 1 cnopTy TOMCKOM 061acTu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MexXpernmoHanbHble COPEBHOBaHUSA MO NaBaHWIo
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

85. CKOPOXO/[OBA, ExarepuHa 09 TPU-swimming 149 1
86. ALLYPOK, Buktopus 09 YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa 145 1
87. NNOTAYEBA, Cogbst 09 ABC Cwu6l'Y r.KpacHosipck 142 1
88. BEPXOBEL, AneHa 09 YCL, BBC um B.A. LLleBeniesBa 140 1
89. IYBAHOBA, Bepa 09 YCL, BBC um B.A. LLleBeniesBa 131 1
90. YCOJIbLUEBA, KceHus 09 Anxepo-CymkeHck AHOCLU Nel FOHocTb 124 1
91. FAVIBOPOHCKAS, YnbsaHa 09 Maruc r.bapHayn 121 1
92. CYAbAPOBA, Bukropus 09 Anxepo-CympxeHck AHOCLL Nel FOHocTe 114 1
93. XJIEBHVKOBA, Codus 09 OHOCLL "Kegp" 103 1
94. 3bIPAHOBA, EkatepuHa 09 OHOCLL "Kegp" 88 1
Tomckas PernorasnbHas JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3[HbI"
depepaLma nnasaHuA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to RSF/Tomsk Region 29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 3



