





« « ,1

, 27. - 29.2.2020

	50 / +100 / +200 /		2			
,	2008 - 2009					
1.	,	08			1280	3
2.	,	09			1186	3
3.	,	09			1170	3
4.	,	08			1112	3 3 3 3 3
5.	,	08			1107	3
6.		08			1093	3
7.	,	08			1014	3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2
8.	,	08			984	3
9.	,	08			947	3
10.	,	08			921	3
11.		08			898	3
12.	,	08			891	3
13.	,	08	3		846	3
14.	,	08	G		840	3
15.	,	09	•		835	3
16.	,	08			824	3
17.	,	08			813	3
18.	,	08			798	3
19.	,	09	н		764	3
20.	,	08	•		743	3
21.	,	08			713	3
22.	,	09	•		686	2
23.	,	09		1	579	2
23. 24.	,	09	-	ı	544	2
2 4 . 25.	,	08			526	2
26.	,	08			402	2
	,			4		3
27.	,	09	-	1	186 404	ა ე
28.	,	09	•		494 475	2
29.	,	08	•		475	2
30.	,	08	•		404	2
31.	,	08			403	2
32.	,	09			393	2
33.	,	09			365	2
34.	,	09			343	2
35.	,	09			140	2
36.	,	08	3		467	1
37.	,	08			453	1
38.	,	09	" ".		398	1
39.	,	08			346	1
40.	,	80			340	1







« »

" ,1 " , 27. - 29.2.2020

41.	,	09			316	1
42.	,	09			310	1
43.	,	08			305	1
44.		08	" "		303	1
45.	,	08	·		289	1
46.	,	08			281	1
	,		" "			
47.	,	08	•		279	1
	,	09			279	1
49.	,	08	" ".		271	1
50.	,	09	•		266	1
51.	,	09			258	1
52.	,	08			255	1
53.	,	08			254	1
54.	,	09	" ".		240	1
55.	,	09			232	1
56.		09			228	1
57.	,	09			224	1
58.	,	09			221	1
	,					
59.	,	08			218	1
60.	,	08	•		203	1
61.	,	09			200	1
62.	,	09			199	1
	,	08			199	1
64.	,	08			194	1
65.	,	08	" "		192	1
	,	08			192	1
	,	08			192	1
68.		09			190	1
	,	09			190	1
70.		08	•		186	1
70.	,	09			186	1
72.	,	09			180	1
	,		•	4		
73.	,	09	-	1	175	1
74.	,	09	-	1	174	1
75.	,	08	•		172	1
	,	09			172	1
77.	,	08			171	1
78.	,	08	•		170	1
79.	,	08			166	1
80.	,	08			165	1
81.		09	" "		164	1
82.	,	08			156	1
<u>0-</u> .	,	08			156	1
84.	,					1
04.	,	09			155	ı
					ıı .	

50







« « »

, 27. - 29.2.2020

85.	,	09	TPU-swimming		149	1
86.	,	09			145	1
87.	,	09			142	1
88.	,	09			140	1
89.	,	09			131	1
90.	,	09	-	1	124	1
91.	,	09			121	1
92.	,	09	-	1	114	1
93.	,	09	II II		103	1
94.	,	09	11 11		88	1

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

50